
UCHWAŁA NR III/57/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BIELSKU-BIAŁEJ 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie współdziałania z jednostkami samorządu terytorialnego w celu wspólnej realizacji projektu 
pn.: „Podniesienie jakości, dostępności oraz zwiększenie wykorzystania administracyjnych zasobów 

mapowych – etap II” planowanego do dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego na lata 2021-2027, Działanie 1.4. 

Cyfryzacja administracji publicznej 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) 

Rada Miejska w Bielsku-Białej 
uchwala, co następuje 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na podjęcie współdziałania z jednostkami samorządu terytorialnego: Powiatem 
Bielskim, Powiatem Cieszyńskim, Miastem Cieszyn, Gminą Czechowice-Dziedzice, Powiatem Żywieckim 
oraz Województwem Śląskim w celu wspólnej realizacji projektu pn.: „Podniesienie jakości, dostępności oraz 
zwiększenie wykorzystania administracyjnych zasobów mapowych – etap II” planowanego do dofinansowania 
ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, na zasadach, które zostaną określone 
w odrębnej umowie o partnerstwie. 

2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Bielska-Białej do zawarcia z jednostkami samorządu terytorialnego 
umowy o partnerstwie w przedmiocie wspólnej realizacji powyższego projektu 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bielska-Białej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Karol Markowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22FA8755-3C85-4425-A016-221D938D44B9. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR III/57/2024 RADY MIEJSKIEJ W BIELSKU-BIAŁEJ z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


